
 1 

              „OSADNÍ OBČASNÍK“ 
                        č.6, podzim 2019 
 
                                          S.O.Ú.K. – Spojené osady údolí Kozojedského 
                                         e-mail: souk32@seznam.cz, webové stránky: www.souk32@webnode.cz 

______________________________________________________________________________ 

Vážení chataři, 
 
i letos jsme se rozhodli vydat pouze jeden „OO“ a tak shrnujeme dění za celou letošní sezónu.  
 

Když jsou Velikonoce slunečné, sejde se hojný počet koledníků a o zábavu je postaráno       
 

   
 

 
 
 
 Také letos proběhla brigáda na opravu cesty, kdy obec opět poskytla materiál (za to velice 
děkujeme) a my jsme dodali fyzickou sílu.  Letos jsme to pojali sice lehce netradičně, ale za to 
velmi efektivně. Dostatečný počet brigádníků (všem zúčastněným děkujeme) a výtečná 
organizace práce dua M&M zajistily, že z celodenní brigády byla jen půldenní aktivita. 
 
Přesto všechno se oprava naší cesty již stává takovým nekonečným příběhem… 

mailto:souk32@seznam.cz
http://www.souk32@webnode.cz/


 2 

 

  
 
 

SS  pp  oo  rr  tt  oo  vv  nn  íí    aa    kk  uu  ll  tt  uu  rr  nn  íí    aa  kk  tt  ii  vv  ii  tt  yy  
 
Svou pevnou tradici u nás mají tradiční aktivity sportovně-kulturní povahy a všem, kteří se na 
těchto aktivitách podílí, moc děkujeme. Narůstající počet účastníků turnajů v nohejbalu nebo 
volejbalu a spousty dětiček na dětském dni, nám dělají velkou radost.  Fotky z akcí, naleznete 
na: https://www.zonerama.com/souk/133825 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Asi nejnáročnější aktivitou z hlediska pořádání nebo potřeby zajištění velkého počtu pomocníků 
je dětský den. Přestože tato akce trvá oproti celodenním turnajům v nohejbalu nebo volejbalu 
pouhé 4 hodiny, je zapotřebí hodně pomocných rukou, bez kterých by se oblíbený dětský den 
v maskách nemohl konat. Na své si přijdou nejen děti, ale také jejich rodiče, kteří si asi hlavně 
užívají soutěží v silových disciplínách. Vážíme si všech sponzorů za poskytnuté drobné 

https://www.zonerama.com/souk/133825


 3 

předměty, které se poté předají jako odměny soutěžícím dětičkám. Všem těm, kdo pomáhají při 
přípravě dřeva na buřtíky nebo v maskách na stanovištích jednotlivých disciplín, moc děkujeme. 
 

 
 

 
 
 



 4 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                            Všem velké díky  !  
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
                  Bohužel, v letošním roce, jsem se museli rozloučit s Helenou Breburdovou, Karlem 
Breburd   Breburdou, a Robertem Hlavatým.  
 
                                                                                    Všem pozůstalým přejeme upřímnou soustrast. 



 5 

KK  zzaammyyššlleenníí    
 
Naše údolí je oblíbenou turistickou stezkou, což nás velmi těší. Co nám ale radost nedělá, je 
volné pobíhání psů. Chaty nemají pozemky s pevnými ploty a neuvázaný pes tak může lehce 
vniknout na náš soukromý pozemek a v lepším případě pouze vykonat svou potřebu, v horším 
„napadnout“ člověka – dítě, starší osobu o holi atd.  
 

Prosíme tedy všechny pejskaře, aby při venčení svého pejska dodržovali 
vyhlášku č. 2/2010 

o zabezpečení veřejného pořádku a čistoty při chovu a držení zvířat na území obce Kozojedy, tzn. 
měli pejsky řádně na vodítku, a veškerý nepořádek po svých mazlíčcích uklízeli. Pohyb psů bez 
vodítka je vyhláškou dovolen pouze na místech k tomu určených, jimiž jsou polní cesty a ČOV. 
Info také viz Kozojedský zpravodaj jaro 2019: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

UUkkoonnččeenníí  sseezzóónnyy  

  
Letošní sezónu jsme ukončili pracovně-sportovně. Od 15 hod. jsme 12.10., kolem osadky uklidili, 
pokáceli zlomené větvě, ořezali i ty, které to potřebovali. Uklidili osadku a za krásného počasí 
„rozbalili“ nohejbal. Večer, při hře na kytaru, nastínili průběh akcí v další sezóně, v roce 2020, 
která pro nás, standardně, začne Velikonocemi. 
 

 
 

Děkujeme za Vaši přízeň. 
Organizační tým S.O.Ú.K. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Jakékoli připomínky, podněty, návrhy nebo náměty do našeho občasníku rádi uvítáme. 
 

Děkujeme všem, kteří dodržují „platební morálku“ v podobě ročních příspěvků. 

 
Přejeme krásné podzimní a zimní období 

 

 
 

Osadní občasník č. 6 
Redakce: Monika Klepišová, Barbora Pelantová 
  


